ESTADO DE SANTA CATARINA

Município de Meleiro
________________________________________________________________

________________________________________________________________
www.meleiro.sc.gov.br

Rua Sete de Setembro, 371-Fone:(0**48) 3537 8400 – CEP: 88920-000–Meleiro/SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2021
COMPLEMENTAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

EDER MATTOS, Prefeito Municipal de Meleiro, por meio da Secretaria de
Educação, Esporte, Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37
da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES: por terem sido julgados

improcedentes os recursos impetrados, em nada alteram os relatórios anteriormente
divulgados no Edital nº 06/2021. Os pareceres da Banca Examinadora estarão disponíveis no
dia 03/01/2022 na Secretaria de Educação, Esporte, Cultura e Turismo.

Município de Meleiro, 30 de dezembro de 2021.

EDER MATTOS
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se